PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2018

г.  Великий Устюг

                                   № 52

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За личный вклад и активную общественную работу по реабилитации инвалидов  Великоустюгского  муниципального района

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Брюхову Светлану Васильевну, заведующего библиотекой филиала №1 муниципального казённого учреждения культуры «Великоустюгская межпоселенческая библиотечная система»;
Седёлкову Светлану Васильевну, активисту Великоустюгской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

Трудову Розу Викторовну, заместителю председателя первичной организации     г. Красавино Великоустюгской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

2. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие здравоохранения Великоустюгского муниципального района

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Бобыкину Татьяну Васильевну, медицинскую сестру бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной психоневрологический диспансер № 2».
3. За добросовестный труд и личный вклад в развитие здравоохранения Великоустюгского муниципального района

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Дягилеву Татьяну Владимировну, уборщика служебных помещений неврологического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;
Новикову Елену Валериевну, уборщика служебных помещений инфекционного отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;
Полицинского Сергея Валентиновича, водителя автогаража бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница».
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                      А.В. Кузьмин